
UCHWAŁA NR XXI/156/05

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 31 marca 2005 roku 

w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Kuriance wchodzącej w skład Zespołu Szkół
Samorządowych w Lipsku.

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  15 ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203) i art. 59 ust.1 i 2 ustawy o systemie
oświaty z dnia 7 września 1991 r.(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703,  
Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2005 roku po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora
Oświaty likwiduje się publiczną  Szkołę Filialną w Kuriance wchodzącą w skład Zespołu
Szkół  Samorządowych  w  Lipsku.  Dokumentację  zlikwidowanej  szkoły  przejmie  Gmina
Lipsk, a dokumentację przebiegu nauczania – Podlaski Kurator Oświaty w Białymstoku.

§ 2. Uczniowie likwidowanej szkoły mają zapewnioną możliwość kontynuowania dalszej
nauki w Zespole Szkół Samorządowych w Lipsku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Antoni Kościuch

2005-4-1 08:22:00 AM


